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(Gazzetta dello Sport - C.Zucchelli) Nieco ponad 500 minut we dwójkę,

pragnienie zaistnienia zderza się z rzeczywistością. Dla Spallettiego

Gerson i Iturbe są niewiele więcej niż dublerami. Kosztowali Romę 45 mln

euro, jednak na chwilę obecność wydajność, która usprawiedliwia

inwestycje, nie pozostawia po sobie śladu.

I jeśli w przypadku Brazylijczyka wciąż jest zbyt wczesnym mówienie czy jest

klopsem transferowym czy nie (ma 19 lat i jest w Romie od 4 miesięcy), to Iturbe w

trzecim sezonie nie potrafi pozostawić swojego śladu. Obydwaj chcą zostać w

styczniu, - napastnik dał to do zrozumienia, pomocnik napisał na Instagramie - ale

czy Roma powinna ich zatrzymać, aby grali tak mało? Spalletti, gdy mówił w

wywiadzie dla Mediaset, że "zastępców Salaha mamy w domu" odnosił się też do

byłego gracza Verony czy nie? W teorii tak, gdy już podczas konferencji prasowej na

Olimpico zmierzył się z tym argumentem, ale dalej są fakty. Mówią, że Manuel w

lidze zagrał tylko z Sampą, Fiorentiną i Crotone, w sumie dobre pół godziny i od

dwóch miesięcy czyli od 21 września, nie widział w Serie A boiska. Ciężko zatem

myśleć, że może być zastępcą Salaha. "Chcę stawiać na Iturbe i El Shaarawyego,

gdy Momo pojedzie na Puchar Narodów Afryki", odrzekł Spalletti, ale przez

najbliższy miesiąc, do przerwy świątecznej, Iturbe musi dać przekonujące

odpowiedzi (zaliczył też 4 występy w Lidze Europy, 3 w pierwszym składzie, bez

gola, ani asysty),  przeciwieństwie w styczniu drogi się rozejdą. Mecz z Viktorią

Pilzno i Astrą Giurgiu nie są wygórowanymi wyzwaniami i ciężko powiedzieć czy

wystarczą do przekonania Spallettiego, aby dał mu trochę więcej okazji z wyboru, a

nie konieczności.

Brazylijczyk z kolei powinien zagrać na południowoamerykańskim turnieju U20 i nie

pójdzie na wypożyczenie, choć tego typu doświadczenie może mu zrobić dobrze.

Sam odrzucił hipotezę odejścia na Intagramie: "Adoptuję się coraz bardziej do Romy

i włoskiej piłki. Chcę wyjaśnić raz na zawsze, że nie ma żadnych negocjacji

wypożyczenia, moim celem jest pomaganie Romie w tym sezonie i dzięki pracy w

klubie jeszcze bardziej się poprawię". W przeciwieństwie do Iturbe dał pewne oznaki

życia, zwłaszcza w Lidze Europy, ale musi dojrzeć fizycznie, stać się szybszym w

zagraniach i głowie i znaleźć, być może szybko, swoją pozycję na boisku. Spalletti

nad tym pracuje, ale czasu na eksperymenty jest niewiele. 
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